平成２４年９月２０日

各町内会長    各位

各町内会体育委員 各位

八幡学区体育協会

会長 中東 利彰

第２４回八幡学区親善球技大会開催のご案内

初秋の候、皆様方におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素から体育振興と当体協の事業推進にあたりましては、格別のご理解とご尽力を賜り厚く御礼申

しあげます。

さて、標記のことについて、下記のとおり実施し、大会を通じて親善を深め、各スポーツの普及、

発展に努めてまいる所存です。

つきましては、各競技参加者を別紙選手名簿に記入して、お申し込み頂きますようお願い申しあげ

ます。

球技種目  ソフトボール、グラウンドゴルフ、ソフトバレーボール、バドミントン、ペタンク

       ミニテニス

日  時  平成２４年１１月２５日（日）ＡＭ８：３０開会式

場  所  八幡小学校（グラウンドゴルフ、ペタンク）

       城山中学校（開会式、ソフトボール、バドミントン）

      （雨天の場合、ソフトボール、グラウンドゴルフは１２月２日（日）に順延）

日 時   平成２４年１２月２日（日）

場  所   八幡小学校（ソフトバレーボール）

       城山中学校（ミニテニス）

参加資格   八幡学区に居住していること。

       選手は１日、１種目に限定のこと。（１１月２５日・１２月２日出場可）

チーム構成  ソフトボール・・・一般男女（中、高生２名まで可）、女性１名は常時参加のこと

       グラウンドゴルフ・・・選手６名（中学生以上）

       ソフトバレーボール・・・一般女子４～５名

       バドミントン・・・一般男女各３名による混合ダブルス（学生は中学生から男女合わ

せて２名まで可）

       ペタンク・・・・・１チーム３名で２チーム（小学生高学年以上、男女は問いません）

       ミニテニス・・・・ミックスダブルス（男女で組むこと、女性同士でも可）、

                ５チーム以内（１０名以内で参加して下さい）

選手名簿提出期限・・・平成２４年１０月２３日（火）

提出・送付先・・・・藤 岡 宅 電話・ＦＡＸ（９２８－２５０９）、０９０－６４１５－０３６３

・・・・山 口 宅  電話・ＦＡＸ（９２８－０８７７）、０９０－９７３２－７２０７

代表者（監督）会議  平成２４年１０月２８日（日）１９：００～

八幡公民館で行いますので、各チーム１名以上の出席をお願いします。